KB 452.32

KB

KB

KB

KB

KB

KB

KB

KB

KB

452.32

452.32

452.32

452.32

452.32

452.32

452.44

454

454.26

Zweistockige Anlagen

— Reihe 3
— 50-200 Einwohneranschluflwerte
(120 1/E)

Tropfkorper

— Reihe 4
— 50-200 Einwohneranschluflwerte
(200 1/E)

Turmtropfkorper

— Reihe 1: Nutzinhalt 4,75 - 404 m3
—in Stahlbeton-Fertigteilbau-
weise
- in traditioneller Ausfiihrung

— Reihe 2: Nutzinhalt 97,8 — 404 m3
in Stahlbeton-Gleitbauweise

Hoch- und schwachbelastete
Tropfkorper
mit Betonsegmentsteinen

Rundbecken mit maschineller Schlamm-
raumtmg in Stahlbeton monolithisch
mit Durchmesser von 20 790 bis 51 040 mm

Recht eck becken mit maschineller
Schlammriumung in Stahlbeton
monolithisch in Lingen von

27 020 bis 77 020 mm

Erdfaul becken

Entnahme aus Einzelbecken und Doppel-
becken mit und ohne Pumpstation,

Typ 1 — 4 in traditioneller Bauweise

Dortmundbrunnen
Stahlbeton monolithisch

Fettabscheider

— ReiheI12-51/s
Stahlbetonfertigteile

- Reihe 11 7-25 1/s

— Reihe III 12,5 - 150 m3 Nutzinhalt
in Stahlbeton monolithisch

Anlagen zur Elektroenergievcrsorgung,
Elektroenergiegewinnung (Kraftwerke
und Unterstationen, auch Umformer-
werke)

Spannbetonmasten fiir Niederspannungs-
leitungen mit Spitzenziigen
von 200 — 2000 kp

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

Ausfiih-

rungs-
katalog

1966

1966

1966

1960

1966

1966

1966

1966

1966

1966




KB 454.3

KB 456

KB 456.23
(654 4-2)

KBS
KB 52

KB 522

KB 522.1

KB 524
KB 524.3

KB 524.5

Kabelverteiler 500 V/400 A
A-4,A—6,A-8
in Stahlbeton-Montagebauweise

Fernheizung

Heizkanile
Kanaldurchmesser:

300, 400, 500, 600 und 700 mm
in Stahlbeton-Montagebauweise

Heizkanale fiir grof3e Rohrnennweiten,
rechteckig

Kanalquerschnitte mit Breiten
1600, 1800, 2000, 2200, 2400 und 2600 mm

Hohe 1000 mm
in Stahlbeton-Montagebauweise

Industriebau

Einzelne und besondere Industriebau-
werke und Teilanlagen, gegliedert nach
Industriezweigen ¢

Energiegewinnung, -speicherung und
-Umformung
— Ortsnetzstationen fiir Kabel- und Frei-

leitungsanschluf} (Bestatigungsjahr
1957) in traditioneller Bauausfithrung

— Transformatorenstationen in
Fertigteilbauweise

Industrie der Steine und Erden

Formgebungsanlage 15 Mio NF
Beton monolithisch '

Vortrockner auf Tunnelofenbasis
Mauerwerk traditionell

Tunnelofen fiir Steinzeug
Mauerwerk traditionell

" Tunnelofen fiir Schamotte

Mauer werk traditionell

Kanaltrockenanlage fiir Mz
Mauerwerk traditionell

Mechanisierte Tonhalde
Beton monolithisch

Kieswerk mit Wasch- und Klassierungs-
anlage fiir 100 000 + 300 000 jato

Offene Vorbrecherei
max. 50 t/h mit Vorabsiebung und
Zwischensilo

TP

Typen-
segment-
reihe
-TP -

Vorty-
penseg-
ment-
reihe

- VTP -

TP

TP

TGP
TGP
TGP
TGP
TGP

TGP

TGP

TGP

1964

1966

1966

30. 6. 64

1966

1966

1966

1966

1966

1966

1966

1966

1966

7961 19qoPQ LT :SepaqeSsny — L7 AN ITI DL We[qZ)IsdD)

667



