KB 452.32	Zweistöckige Anlagen	TP	1966
	— Reihe 3 — 50-200 Einwohneranschlußwerte (120 1/E)		
	Tropfkörper	TP	1966
W.	— Reihe 4 — 50-200 Einwohneranschlußwerte (200 1/E)		
KB 452.32	Turmtropfkörper — Reihe 1: Nutzinhalt 4,75 - 404 m³ — in Stahlbeton-Fertigteilbauweise - in traditioneller Ausführung	TP	1966
	— Reihe 2: Nutzinhalt 97,8 — 404 m³ in Stahlbeton-Gleitbauweise		
KB 452.32	Hoch- und schwachbelastete Tropfkörper mit Betonsegmentsteinen	TP	1960
KB 452.32	Rundbecken mit maschineller Schlamm- räumtmg in Stahlbeton monolithisch mit Durchmesser von 20 790 bis 51 040 mm	TP	1966
KB 452.32	Recht eck becken mit maschineller Schlammräumung in Stahlbeton monolithisch in Längen von 27 020 bis 77 020 mm	TP	1966
KB 452.32	Erdfaul becken Entnahme aus Einzelbecken und Doppel- becken mit und ohne Pumpstation, Typ 1 — 4 in traditioneller Bauweise	TP	1966
KB 452.32	Dortmundbrunnen Stahlbeton monolithisch	TP	1966
KB 452.44	Fettabscheider	TP	1966
	— Reihe I 2 - 5 1/s Stahlbetonfertigteile		
	- Reihe 11 7-25 1/s		
	— Reihe III 12,5 - 150 m ³ Nutzinhalt in Stahlbeton monolithisch		
KB 454	Anlagen zur Elektroenergieversorgung, Elektroenergiegewinnung (Kraftwerke und Unterstationen, auch Umformer- werke)		
KB 454.26	Spannbetonmasten für Niederspannungs- leitungen mit Spitzenzügen von 200 — 2000 kp	Ausfüh- rungs- katalog	1966

KB 454.3	Kabelverteiler 500 V/400 A A4, A — 6, A - 8 in Stahlbeton-Montagebauweise	TP	1964	•,
KB 456 KB 456.23 (654 4- 2)	Fernheizung Heizkanäle Kanaldurchmesser: 300, 400, 500, 600 und 700 mm in Stahlbeton-Montagebauweise	Typen- segment- reihe - TP -	1966	
8	Heizkanäle für große Rohrnennweiten, rechteckig Kanalquerschnitte mit Breiten 1600, 1800, 2000, 2200, 2400 und 2600 mm Höhe 1000 mm in Stahlbeton-Montagebauweise	Vorty- penseg- ment- reihe - VTP -	1966	Gesetzblatt Teil III Nr. 27
KB 5	Industriebau		1	tt T
KB 52	Einzelne und besondere Industriebau- werke und Teilanlagen, gegliedert nach Industriezweigen •			eil III N
KB 522	Energiegewinnung, -speieherung und -Umformung	•		r. 27 –
KB 522.1	— Ortsnetzstationen für Kabel- und Frei- leitungsanschluß (Bestätigungsjahr 1957) in traditioneller Bauausführung	TP	30. 6. 64	— Ausg
	— Transformatorenstationen in Fertigteilbauweise	TP .	1966	Ausgabetag: 17. Oktober 1962
KB 524	Industrie der Steine und Erden			17
KB 524.3	Formgebungsanlage 15 Mio NF Beton monolithisch	TGP	1966	. Okt
	Vortrockner auf Tunnelofenbasis Mauerwerk traditionell	TGP	1966	ober
	Tunnelofen für Steinzeug Mauerwerk traditionell	TGP	1966	1962
	Tunnelofen für Schamotte Mauer werk traditionell	TGP	1966	
	Kanaltrockenanlage für Mz Mauerwerk traditionell	TGP	1966	
	Mechanisierte Tonhalde Beton monolithisch	TGP	1966	
KB 524.5	Kieswerk mit Wasch- und Klassierungs- anlage für 100 000 + 300 000 jato	TGP	1966	
	Offene Vorbrecherei max. 50 t/h mit Vorabsiebung und Zwischensilo	TGP	1966	299